May 3, 2024 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
STRÖMBRYTAREPANEL (4) 12VUTTAG
Artikelnummer: SP4PM-12V
1 225,00 kr
PRODUKTBESKRIVNING
IP65 klassad strömbrytarpanel från Connex med 12V-uttag, LED-indikation och säkringar.
Konstant grön bakgrundsbelysning och röd LED-indikering vid påslag. Vid trasig säkring är dioderna
släckta. Levereras med etiketter för märkning av brytare samt 5A och 10A flatstiftssäkringar.
Finns återfjädrande brytare som tillbehör.
PRODUKTSPECIFIKATION
Livstids garanti
Max-ström 15A
Yttermått: 68x165mm